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promenerar iväg.

Eriksson lämnar av sina föräldrar vid det hotell där dom bor och beger sig därefter till sin bostad. 

Eriksson kom hem till sin lägenhet exakt 00:01
.

När Eriksson kom in i lägenheten så hörde han ett underligt ljud, Eriksson trodde att det var någonting inne i lägenheten, kaffebryggare eller att kylskåpsdörren var öppen men när han kom in så hörde han att ljuden kom uppifrån.

Det finns en lägenhet ovanför Eriksson där lägenhetsinnehavaren i stort sett aldrig är hemma, och det var därifrån ljuden kom.

Eriksson har hört på omvägar att lägenheten innehaves av en officer i marinen och att denne skulle vara u-båtsjägare. Personen är i vart fall sällan i bostaden.

Eriksson gick och lade sig.

Klockan 01:15
ringer en kamrat till Eriksson, Mikael Lindskog tel. , och talar om för Eriksson att Palme har blivit mördad.

Klockan 02:00
får Eriksson reda på genom radioutsändning att Palme med fru hade besökt biografen Grand, och då reagerade Eriksson och förstod att han kanske hade en viktig uppgift att lämna till polisen. 

Eriksson ska just lämna sin lägenhet klockan 02:15
för att bege sig till polisstationen och när han öppnade ytterdörren så ser han en person som hastar trapporna upp.

Eventuellt så kan han ha besökt tvättstugan, men Eriksson hajar till och skriker till men personen stannar inte utan försvinner.

Eriksson har funderat på denna sistnämnda händelse och inser att det rent logiskt inte kan vara något samband mellan hans iakttagelser utanför biografen och händelsen med den okända mannen som springer men inte stannar på tillrop, men han vill inte underlåta att nämna händelsen trots det.

Signalement på den person som gick fram och tillbaka utanför Grand:

Mansperson, 35-40 år. Cirka 180 cm lång med kraftig kroppsbyggnad. Kraftig men ej fet.

Beträffande hårfärg uppger Eriksson att han ej har den uppfattningen att håret var ljust.

Han fick heller ej uppfattningen att mannen skulle vara av sydeuropeiskt ursprung. 

Mannen hade inte skägg och bar inte glasögon. 

Eriksson har uppfattningen att ansiktsformen får betecknas som fyrkantig.

Eriksson vill beteckna mannens ansikte som hårt och rått, och det var ju också denna anledning som Eriksson kände olustkänsla när han såg.

Beträffande klädsel uppger Eriksson att han var klädd i någon
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